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Bun mesrensHocTy (eepaabHOro rocyJapCTBEHHOTO
yupexaeHus (060C00JIEHHOr0 MOIpa3ACICHHU )

ﬂeHTEHBHOCTb {1!H3KyHbTy|2HO- 03/10POBUTEJIbHAA,

JleaTeNbHOCTE OUOJIMOTEK U APXHUBOB;

ﬂeHTeHBHOCTb B 001acTH MEAUIUHBI TpOoYasd, HE BKJIIIOYEHHAA B IPYTUE IPYNITUPOBKHU,

OO6mias BpaueOHast MPAKTUKA;

Hayqﬂme HCCICAOBAHUA U |233|2360TKI/I B 00JIACTH €CTECTBEHHBIX U TEXHUYECKHX HayK IIPOYHEC,

ZleﬂTeJ’IBHOCTB OOJILHMYHBIX OopraHusal I/Iﬁ',

Ipoune Bu/bI MONUrpadUIECKON AESITEAbHOCTH;

JleATeTbHOCTh OPOIIFOPOBOYHO-NEPEIUICTHAS M OTICI0YHASI M COMYTCTBYIONINE YCITYTH;

TO[!FOBJ’I}I PO3HUYHAA JIEKAPCTBEHHBIMU CPEJACTBAMU B CIIEIIMATM3UPOBAHHBIX MaraduHax (anreKax);

TOI!I‘OBJ’IS{ PO3HUYHAA U3ACITUAMHA, TPUMEHACMBIMU B MEAUITUHCKUAX TEIAX, OPTONECANYECKUMU
HU3ACIUAMHU B CTICHUAJIM3UPOBAHHBIX Mara3uHax,

TO[)FOBJ’I}I PO3HUYHAA KOCMETUYECCKUMHU U TOBApaMu JINYHOU TUTUEHBI B ClICIAJIN3UPOBAHHBIX
MarasvHax,

TODI‘OBJ’I}I PO3HHUYHAA BHC MAara3uHOB, ITAJIaTOK, PhIHKOB,

Pery.ﬂﬂ[)ﬂble TIEPEBO3KHU MACCAKUPOB aBT06ycaMn B MEXKXIYIOPOAHOM COO6@€HI/II/I,'

J1eATeNbHOCTh aBTOMOOMIIEHOTO TPY30BOTO TPAHCIIOPTA;

ﬂeﬂTeJ’leOCTb TOCTUHUIL U MIPOYUX MECT UL BDEMEHHOI'O ITPOXKWBAHUA,

Zle}[TCHLHOCTL PECTOPAHOB U YCJIYI'H 10 JOCTABKEC NPOAYKTOB MUTAHUSA,

JlesiTelIbHOCTh PECTOPAHOB M Kade C MOIHBIM PECTOPAHHBIM 00CIyKHBaHHEM, KadeTepues,
PECTOPaHOB OBICTPOrO MUTAHUS U CAMOOOCITYKUBAHMS;
JleSTebHOCTh PECTOPAHOB ¥ 6apOB M0 00ECIICUCHHIO MUTAHUEM B KEIE3HOIOPOKHBIX

BaroHaxpecropaHax v Ha Cyaax,

Wznanue KHUT, 6[!0]].[}0[2, PEKJIIAMHBIX GYKJ'IeTOB Y aHAJIOTUYHBIX H3gaHHI>’I, BKJIXO4Yas U31aHNEC CHOBa[)eﬁ
u SHQMKHOHGQHﬁ, B TOM YHMCJIC JId CIACIbIX, B ICYATHOM BHUJIC,

ZlCﬂTeHLHOCTL B 00JIACTH TEXHUYECKOTO PETYJIMPOBAHUS Y CTAHAAPTU3AIIUU.

(YKa3bIBalOTCS BUJBI IESATENBHOCTH ()eAEPATBHOrO TOCYAaPCTBEHHOTO YUPEIKACHUS, IO KOTOPBIM MY
YTBEPIKAACTCS FOCYAaPCTBEHHOE 3aaHHe)

o OKBDJI

o OKBD/]

o OKBDJI

o OKBD/]

o OKBDJI

o OKBD/]

o OKBDJI

o OKB3/]

o OKBDJ

o OKB3/]

o OKBD/]

o OKBD/]

o OKBD/]
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no OKBOJI

o OKBD/]
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YACTD I. CBegenust 06 oka3bIBaeMbIX IOCYAAPCTBEHHBIX YCJIYyrax
Pasnen 1

1. HanmeHOBaHUE TOCYAAPCTBEHHOMN yCIyTH

Kon o obuiepoccuiickomy
0a30BOMY MEPEYHIO HIIH AXK04
(beneparbHOMY HEPEUHIO

BBICOKOTEXHOJOTMYHAS MEIUIIMHCKAS IIOMOIIIb, HE BKJIFOYCHHAA B 6a3OBV}O nporpamMmy
00513aTe€IBHOT0 MCINIUHCKOI'O CTPaAXOBaAHU .

2. Kareropuu norpedureneii rocy1apCTBEHHON yCIyTH

Dusnyeckue Jmia;

OrtnenbHBIC KATETOPUHU IPAX/IAH, YCTAHOBICHHEIE 3aKOHOIATeIbCTBOM Poccuiickoii denepanum;
Duznyeckye auna.

3. [TokasaTenu, xapakTepusyronye o0beM U (MIH) Ka4eCTBO FOCYIapCTBEHHON yCIyTH

3.1. IToka3aTenu, XapakTepU3yIIne Ka4eCTBO rOCYIapCTBEHHON YCIyTH

Jomnyctrmble (BO3MOXKHBIE)
IToxasarens, XxapakTepu3yomuit . OTKJIOHEHUS OT
o 3HaueHHe M0Ka3aTeNs KayecTBa rocy 1apCTBEHHON
ycioBust (popMbl) OKa3zaHHs INoka3arens kauecTBa rocy1lapCTBEHHOM yciyru VT YCTaHOBJICHHBIX
rOCyIapCTBEHHOH yCIIyru yery roKasatelneii kadyecTBa
TOCyJapCTBEHHOM yciIyTu

[Toka3zarens, XxapakTepU3YIOLIMNA coaepKaHUE
rOCyJapCTBEHHOH yciIyru

C€ANHUILIA U3MEPECHUSA

YHukanbHbIi HOMep
peecTpoBoOit 3anucu

2020 rox 2021 rox 2022 ron
MMpodunn . . o B
. I'pynna BMIT VYcnosus HauMEHOBaHHUE (ouepenHoi (1-firon (2-fi ron B
MeTULHHCKOH . a0COTIOTHBIX
2017 OKa3aHMs MOKa3aTesst (huHAHCOBBIN IJIAHOBOTO IJIAHOBOTO MPOLEHTAX BeIAMHAX
HOMOIIH HanMEHOBa KOJ| 110 rox) nepuosa) nepuona)

HHE OKEUN




8610000.99.0.AK04AA00000

8610000.99.0.AK04AA10000

8610000.99.0.A2K04AA 11000

AGoMUHAIB
Hast XUPYPIHUst

Heiipoxupypr
ust

Heiipoxupypr
ust

1/a6poMuHaIb
Hast XUPYPIHst

11/ueiipoxupy
prust

12/ueiipoxupy
prust

Cranuonap

CranuoHap

Crauponap

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MeIMIIMHCKOM
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBneTBOpEHH
0CTh
norpeduresei B
OKa3aHHOMI
roCyapcTBeHH
oif yciyre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

METUIIMHCKON
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10BIETBOPEHH

oCTh

norpeduresei B
OKa3aHHOM

rocyJJapcTBEHH
oii yciryre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MEIUIMHCKON

MTOMOIIH ¥ Ha

OCHOBE
CTaHJapTOB
MEIUIMHCKON

MTOMOIIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBiEeTBOPEHH
norpeduresei B

roCyJapCTBEHH

OCTh
OKa3aHHOU

oii yciryre

IIponent

744

75

75

75




8610000.99.0.AK04AA12000

8610000.99.0.AK04AA38001

8610000.99.0.A2K04AA40001

Heiipoxupypr
ust

CepaeuHo-
cocyucTast
XUPYPrHst

CepreuHo-
cocyaucTast
XUpYyprust

13/neitpoxupy
prust

39/cepneuHo-
cocyaucTas
XUPYpPrUst

41/cepaeuHo-
cocyauctast
XUpYyprust

Cranuonap

Crauuonap

Crauponap

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MeIMIIMHCKOM

MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB
MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBneTBOpEHH
0CTh
norpeduresei B
OKa3aHHOMI
roCyapcTBeHH
oif yciyre

IIponent

744

75

75

75

Y 10BIETBOPEHH
oCTh
norpedureneii B
OKa3aHHOU
rOCy/IapCTBEHH
oil yciyre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
TopsiIKamM
OKa3aHus

MEIMIUHCKOMN

MTOMOIIIH U Ha
OCHOBE
CTaH/IapTOB
MeIMIIMHCKOI
TTOMOIIIHA

IIponent

744

100

100

100

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MEIUIMHCKON

MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB
MEIUIMHCKON
MTOMOIIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBiEeTBOPEHH
0CTb
norpeduresei B
OKa3aHHOM
rocy/lapCTBEHH
oii yciryre

IIponent

744

75

75

75




8610000.99.0.A%K04AA41001

8610000.99.0.AK04AA52001

8610000.99.0.A%K04AA53001

CepaeuHo-
cocyucras
XUPYprust

Tpasmarosor
us U
opTomneaus

Tpasmarosor
s u
opTomenus

42/cepaeuHo-
cocyucras
XUPYprust

53/TpaBmaron
orus 1
opToreHs

54/TpaBmaron
orus u
opTormenus

Crauuonap

Crauuonap

Crauuonap

0CTh
OKa3aHHOU

oii yciyre

Y 10BIIETBOPEHH
norpeduTene B

TOCynapCTBEHH

Ipouent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
TIopsiIKaM
OKa3aHus

MEIUIUHCKON

MTOMOIIIH U Ha

OCHOBE
CTaHJapTOB
MEIUIIMHCKON
TTOMOIIIH

Ipouent

744

100

100

100

Y 10BIETBOPEHH
oCTh
norpeduresnei B
OKa3aHHOU
roCyIapCTBEHH
oil yciyre

Ipouent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
TopsiIKamM
OKa3aHus

MEIUIUHCKON
MTOMOIIIH U Ha
OCHOBE
CTaH/IapTOB

METUIIMHCKON
TTOMOIIIHA

Ipouent

744

100

100

100

Y 10BIIETBOPEHH
0CTh
norpeduresnei B
OKa3aHHOU
roCyIapCTBEHH
oil yciryre

Ipouent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
TOpsAKaM
OKa3aHus
MEMIIUHCKOM
ITOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB
MEIUIIMHCKON
TTOMOIITH

IIponent

744

100

100

100




8610000.99.0.A2K04AE08000

8610000.99.0.AK04AJ120001

8610000.99.0.A2K04AC99001

Heiipoxupypr
ust

Tpasmarosor
s u
opTomnenus

Odranpmonor
ust

16/ueiipoxupy
prust

55/TpaBMaron
orust u
opTomneaus

33/odranbmo
sorus

Crauuonap

CranuoHap

Crauponap

OCTh

OKa3aHHOU
TOCYIapCTBEHH
oii yciyre

Y 10BIIETBOPEHH

norpeduTene B

IIpouent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
TIopsiIKaM
OKa3aHus
MEIMIUHCKOMN
MTOMOIIIH U Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB
MEIMIIMHCKOM
TTOMOIIIH

IIpouent

744

100

100

100

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus
METUIIMHCKON
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB
MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10BIETBOPEHH
oCTh
norpeduresei B
OKa3aHHOM
rocyJJapcTBEHH
oii yciryre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus
MEIUIMHCKON
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB
MEIUIMHCKON
MTOMOIIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBiEeTBOPEHH
0CTb
norpeduresei B
OKa3aHHOM
rocy/lapCTBEHH
oii yciryre

IIponent

744

75

75

75




8610000.99.0.A2K04AT77001

8610000.99.0.AXK04AT80001

8610000.99.0.AK04AY 56001

CepaeuHo-
cocyucras
XUPYprust

CepaeuHo-
cocyucTast
XUPYPrHst

Tpasmarosor
s u
opTomenus

45/cepaeuHo-
cocyucras
XUPYprust

48//cepneuno-
cocyaucTas
XUPYpPrUst

56/TpaBmaron
orus U
oproreus

Crauuonap

Crauuonap

Crauuonap

0CTh
OKa3aHHOU

oii yciyre

Y 10BIIETBOPEHH
norpeduTene B

TOCynapCTBEHH

IIpouent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
TIopsiIKaM
OKa3aHus

MEIMIUHCKOMN

MTOMOIIIH U Ha

OCHOBE
CTaHJapTOB
MEIMIIMHCKOM
TTOMOIIIH

IIpouent

744

100

100

100

Y 10BIETBOPEHH
oCTh
norpedureneii B
OKa3aHHOU
rOCy/IapCTBEHH
oil yciyre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
TopsiIKamM
OKa3aHus

MEIMIUHCKOMN
MTOMOIIIH U Ha
OCHOBE
CTaH/IapTOB

MeIMIIMHCKOI
TTOMOIIIHA

IIponent

744

100

100

100

Y 10BIIETBOPEHH
oCTh
norpedureneii B
OKa3aHHOU
rOCy/IapCTBEHH
oii yciyre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
TOpsAKaM
OKa3aHus
MEIUIUHCKOM
ITOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB
MeIMIMHCKOM
TTOMOIITH

IIponent

744

100

100

100




8610000.99.0.AK04AY 57001

8610000.99.0.AK04AD36001

8610000.99.0.AK04AX13001

Tpasmarosor
us u
opTonenus

VYponorus

OHJI0KPUHOIIO
rHs

57/rpaBmMaTon
orus u
opTomneaus

65/yponorus

70/3HI0KPUHO
norust

Crauuonap

Crauuonap

Crauuonap

0CTh
OKa3aHHOU

oii yciyre

Y 10BIIETBOPEHH
norpeduTene B

TOCynapCTBEHH

IIpouent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
TIopsiIKaM
OKa3aHus

MEIMIUHCKOMN

MTOMOIIIH U Ha

OCHOBE
CTaHJapTOB
MEIMIIMHCKOM
TTOMOIIIH

IIpouent

744

100

100

100

Y 10BIETBOPEHH
oCTh
norpedureneii B
OKa3aHHOU
rOCy/IapCTBEHH
oil yciyre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
TopsiIKamM
OKa3aHus

MEIMIUHCKOMN
MTOMOIIIH U Ha
OCHOBE
CTaH/IapTOB

MeIMIIMHCKOI
TTOMOIIIHA

IIponent

744

100

100

100

Y 10BIIETBOPEHH
oCTh
norpedureneii B
OKa3aHHOU
rOCy/IapCTBEHH
oil yciryre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
TOpsAKaM
OKa3aHus
MEIUIUHCKOM
ITOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB
MeIMIMHCKOM
TTOMOIITH

IIponent

744

100

100

100




8610000.99.0.A%K04AX14001

OH/IOKPUHOJIO
rHst

71/3H00KPUHO
norust

Crauuonap

Y 10BIIETBOPEHH
oCTh
norpeduTene B
OKa3aHHOU
rocyIapCTBEHH
oii yciyre

Ipouent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
TIopsiIKaM
OKa3aHus
MEIUIUHCKON
MTOMOIIIH U Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB
MEIUIIMHCKON
TTOMOIIIH

Ipouent

744

100

100

100

3.2. Ioka3arenn, XapakTepu3yoIie 00beM rocy1apcTBEHHOH YCIyTH

Jomnyctumble (BO3MOXKHBIC)

INoka3zarenb, XapakTepu3yOIINi
coJiepKaHne rocyIapCTBEHHOMN YCITyTri

Iloka3zarens,
XapaKTepU3y IO
ycaoBus (Gpopmbl)
OKa3aHMs TOCYAapCTBEHHOU

INoka3zarenb 06beMa rocy1apcTBEHHON
yCIIyru

3HaveHue mokasarelis o0bema
TOCYIapCTBEHHOM YCIyru

Pa3smep mnate (1eHa, Tapud)

OTKJIOHCHHUA OT
YCTaHOBJIEHHBIX
nokasateneii oobema
TOCyJapCTBEHHOM yCiIyTn

yCIyru
C€AUHUIA USMEPEHUSA
VHUKaIBHBIA HOMEP
peecTpoBOi 3anucu
2020 2021 2022 2020 2021 2022
TIpodpu o rox rox o roa ron
w Venosu A (1-i (2-it A (1-it (2-it
TI'pynna HAaUMCHOBA (ouepen (ouepen B
MeIUIH s o rona rosa . roa roa B
cKoif BMII OKa3aHu Hue Kox Hou IUIaHOB IUIaHOB Hou MJIaHOB IJIaHOB MpOLEHTaX aGeomoTHbIX
Hexon 2017 MoKa3aTesst HaMMEHOB ¢unanc ¢unaHC pou BEJIMUMHAX
TMOMOI k| no . oro oro . oro oro
" H:Ie OKE (;il’n; nepuoj nepuoj 21(3)1;11)/1 nepuos nepuos
n a a) a) n a) a)
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
AGzoMi 1/a6nom
HaJbHAas HHATBHA Crauuon Yucno
8610000.99.0.A2K04AA00000 s Yenosek 792 11 11 11 0 0 0
XHPYPrH ap MAIMEHTOB
M XHPYPrd
i




8610000.99.0.AK04AA10000

8610000.99.0.A%K04AA11000

8610000.99.0.A%K04AA 12000

8610000.99.0.A%K04AA38001

8610000.99.0.A7K04AA40001

8610000.99.0.AK04AA41001

8610000.99.0.AK04AA52001

8610000.99.0.AK04AA53001

8610000.99.0.A%K04AE08000

Heiipox
Upyprus

Heiipox
HPyprus

Heiipox
upyprus

Cepneun
o-
cocyuc
Tast

XUPYpPra
a

Cepneun
o-
cocyuc
Tas

XHUPYpPra
a1

Cepneun
o-
cocyuc
Tas

XHPYpPrH
1

Tpasmar

oJIoTHs ¥

opronezn
ust

TpaBmar

OJIOTHS U

opTomnesn
us

Heiipox
Upyprus

11/neiip

OXuUpypr
ust

12/ueiip

OXupypr
st

13/mneiip

OXUpYpr
ust

39/cepne
YHO-
cocyauc
Tas

XUPYpPra
a

41/cepne
YHO-
cocyuc
Tas

XUPYpPra
a1

42/cepne
YHO-

cocyuc
Tas

XHPYpPTH
1

53/tpaB
MaToJIor
us 1
oproresn
ust

54/tpaB
MaroJIor
ust 1
oprormen
us

16/neiip

OXMpPYypT
ust

Cranuon
ap

Cranuon
ap

CranuoH
ap

CranuoH
ap

Cranuon
ap

Cramuon
ap

Cranuon
ap

Cranuon
ap

Cranuon
ap

Hueno Yenoex 792 203 303 303
IIaImuCHTOB
Yucno
Yenosek 792 67 67 67
MMalyMCHTOB
Yucno
Yenosek 792 18 18 18
IIalMeHTOB
Hueo Yenosek 792 124 105 105
IIalMeHTOB
Yucno
Yenosek 792 83 83 83
MMalyMeHTOB
Yucio
Yenosek 792 29 29 29
IIalMCHTOB
Hreno Yenosex 792 9% 9% 9%
TIalMCHTOB
Yucno
Yenosek 792 97 97 97
IaIMCHTOB
Yucno
Yenosek 792 12 12 12
[MalyMeHTOB




8610000.99.0.A2K04AJ120001

8610000.99.0.AK04AC99001

8610000.99.0.A2K04AT77001

8610000.99.0.AK04AT80001

8610000.99.0.A2K04AY 56001

8610000.99.0.A7K04AY 57001

8610000.99.0.AK04AD36001

8610000.99.0.AK04AX13001

8610000.99.0.A7K04AX14001

TpaBmar

OJIOTHS ¥

opronesn
nst

Odranb
MoJIoTHUst

Cepneun
o-
cocyuc
Tast

XUPYpra
51

Cepneun
o-
cocyauc
Tas

XUPYpPra
a

TpaBmar

0JIOTHS 1

opromnezn
ust

TpaBmar

oJorus u

opromnesn
ust

VYpouoru
s

DHIOKp
HHOJIOTH
s

OHIOKp
HMHOJIOTH
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TIallUECHTOB
Huco Yenosex 792 666 477 477
MIaltMeHTOB
Hneno Yenosek 792 6 6 6
IIaltMeHTOB
Hucno Yenosex 792 4 4 4
[MalyMeHTOB
Yucno
Yenosek 792 4 4 4
IIallUCHTOB
Hueo Yenosex 792 5 5 5
MMalMEeHTOB
Hucio Yenosek 792 110 129 129
IIaltMeHTOB
Yucno
YenoBek 792 31 26 26
IIalfMCHTOB
Hucro Yenosex 792 169 199 199
TIAallTUCHTOB

4. HopmaTuBHBIE IpaBOBBIC aKThI, YCTAHABIHBAIOIINE Pa3Mep ILIATHI (LeHy, Tapud) b0 MOPSIOK ee (€T0) YCTAHOBICHUS




Hopmarususlii mpaBoBoii akT

BUJL HPHUHSABIIMI OpraH jaTa HOMEp HAMMEHOBaHHUE

1 2 3 4 5

5. Ilopsinok oka3aHus rocyJapcTBEHHOU yCIyrH

5.1 HopmaTuBHBIE IPAaBOBBIE aKThl, PEryJIHPYIOLINE HOPSI0K OKa3aHHUs TOCYAapPCTBEHHOHN yCIIyru

OO0 yTBEp»kJICHUU MOPSJIKA OPraHU3aAIMN OKA3aHUs BRICOKOTEXHOJIOTUYHON MEJIMIIMHCKON IIOMOIIH C IIPUMEHEHUEM €JIMHOM IOCYIApCTBEHHON HHPOPMAIIMOHHON cUCTeMBI B cdepe 3ipaBooxpanenusi, 824, 02.10.2019 r..

(HH,I/IMCHOBZ,HI/IQ, HOMEp U faTa HOPMAaTUBHOT'O ITPAaBOBOT'O aKTa)

5.2. Tlopsnok nHGOPMHUPOBAHKS TTOTEHI[HAIBHBIX OTPEOUTENEH TOCYIapCTBEHHON YCITyTH

Cnoco6 nH(popMUpOBaHUS CocraB pa3mMeniaeMoil HHGpopMaLuu Yacrora oOHOBIeHUS nHGOpMaLUK

1 2 3

pasMelICHUue I/II-I(bOpMaLII/II/I Ha O(i)HI_II/IaJ'II)HOM caiite TOCy1apCTBEHHOEC 3aJaHUE 110 MEPE BHECCHUSA HM3MCHEHU I




YACTSD III. IIpoune cBeieHHs 0 TOCYIAPCTBEHHOM 3a/1aHUHU

1. OcHoBaHus (YCIOBHS U MOPSAOK) IS JOCPOYHOTO MPEKPAIICHHUS BBIMOIHEHHS FOCY 1aPCTBEHHOTO
3a1aHus

JIMKBU AU YUPCIKACHUSA

peopranu3anud YIYpCxKIACHUI,

HCKJII0YEHUE TOCYIAPCTBEHHON yeuyry (paboThl) M3 mePEYHs TOCYIAPCTBEHHBIX YCIyT (paboT);

OKOHYAHKE CPOKA JICWCTBHS JIUIICH3UH OPraHU3alHH;
HMHbIE OCHOBaHMs, IPEIyCMOTPEHHbIE HOPMATUBHEIMU akTaMu Poccuiickoit Penepanuu;
HHBIC CJIy4Yay HACTYIUICHUS CUTYAallNH, JICJAIOIINEe BHIOJIHECHUE 3a/IaHNs] HEBO3MOXKHbIM;

PECIICHUA CVI[C6HLIX OpraHoB;

PEUICHUC YUPCAUTCIIA,

IpeKpaneHne JeATeIbHOCTH YIPEKACHNS KaK FOPUINIECKOrO JINIA;
rpyOble HAapyIIeHHs JTUIEH3UOHHBIX TPeOOBAHUHN U yCIOBUI B cooTBeTCTBHU ¢ PenepanbibiM 3akoHOM 0T 04.05.2011 Ne 99-@3 (pen. ot

13.07.2015)" O AULEH3UPOBAHWHU OTACABHBIX BUIOB JIeITSALHOCTH" M mocTaHoBlieHue [IpaBuTenscTBa Poccuiickoit @enepanmu ot 16.04.2012 Ne

291 "O nuIeH3UPOBAHMU MEIUIIMHCKON IEATEIbHOCTH (32 HCKIIOYEHHEM YKA3aHHOW ACATEIbHOCTH, OCYIIECTBIIEMON MEAUITUHCKIMU

OPraHM3aAIUIMHA U THMHU OPTaHU3AIUIMU, BXOIAMMMY B YACTHYIO CHCTEMY 3[PABOOXPAHEHUS, HA TEPPUTOPHHM MHHOBAIMOHHOTO IIEHTPA

"CxkonkoBo"™)"( BMecTe ¢ "[1010KEHNEM O JIMIIEH3UPOBAHUHU MEIMIIUHCKON JIEATEIbHOCTH, OCYIIECTBIAIEMON MEIAUIIMHCKMMHU OPraHU3allusIMKA 1
THMHU OPraHU3aIUSIMHU, BXOSIIMMHI B YACTHYIO CHCTEMY 3[APABOOXPAHEHHUS, HA TEPPUTOPUU HHHOBAIIMOHHOTO IteHTpa "CroakoBo")");

[IPHOCTAHOBJIEHUE WUIU AHHYJINPOBAHNE JUIEH3UH B CIYYAAX, IPEIYCMOTPEHHEIX [1010KEHUEM O TUIIEH3UPOBAHUN 00pa30BaATEIBLHON
JIeITeIbHOCTH, YTBEPIKICHHBIM ocTaHoBIeHHeM [IpaBuTenbcTBa PO ot 28.10.13 No 966.

2. Nnas nadopmanus, HeoOXoauMas s BBITOIHEHHs (KOHTPOJISI 32 BBIIOJIHEHUEM ) TOCYJapPCTBEHHOTO 3a1aHHS

3. HOpSIIIOK KOHTPOJIA 3a BBIIIOJIHEHUEM I'OCYyJapCTBEHHOI'O 3alaHUsL

d)e;[epanbnme OpraHbl HCIIOJHUTEIHLHON BIIACTH (FOCy[lapCTBeHHI)Ie

DOopMBI KOHTPOIIS IepuomnaHOCT OpraHsbl), OCYIICCTBISIIONINE KOHTPOJIb 32 BBIIOIHCHHEM
rOCyIapCTBEHHOTO 3aJaHMUs
1 2 3

IpenBapuTenbHBIl OTYET O MPE/NONAraéMOM BBINOIHEHUH FOCY JaAPCTBEHHOTO
3a/[aHus IPECTABILIETCS HE MO3JHEE 5 HOSIOPSl OTYETHOrO rojja, OTYET O
BBINIOJIHEHUH TOCYIAPCTBEHHOTO 3a/1anus — He no3auee 10 ¢espans roaa,
CJIC/IYIOIIETO 33 OTYCTHBIM.

OTHYET O BBIINOJIHEHUH T'OCYAapCTBEHHOI'O 3aJaHUSA

MunuctepctBo 3apaBooxpanenus Poccuiickoii deneparn

4. TpeOoBaHUs K OTYETHOCTHU O BHIIIOJIHEHUH I'OCYIAPCTBEHHOTO 3aaHUs




4.1. [lepnoguHOCTh MPEACTABICHHS OTYETOB O BHIMOJHEHUHU FOCYJAPCTBEHHOTO 3a/IaHHs

4.2. Cpoku npeAcTaBIeHHs OTUYETOB O BBHIIIOJIIHEHHM TOCYAapCTBEHHOTO 3a1aHuUs

4.2.1. Cpoku npeAcTaBIeHHs NPEJBAPUTEIBHOIO OTYETA O BBHIIOIHEHHU TOCYAapCTBEHHOTO
3aJaHust

4.3. Unsle TpC6OBaHI/I$[ K OTYETHOCTH O BBITIOJIHEHHUHU I'OCYJapCTBEHHOI'O 3a/laHUsI

5. UnbIe ToKa3aTeiiv, CBA3aHHBIC C BBIIIOJJHCHUEM I'OCYyJapCTBEHHOT'O 3aJaHUL

ﬂOHyCTI/IMOQ (BO3MOKHOEC) OTKJIOHEHHUE OT BBLIMOJIHEHUSA TOCYIaPCTBEHHOI0 3aJlaHNs, B %: 0.

OCHOBHOM OTYET O BBIMOJHECHUHU TOCYAAPCTBEHHOTO 3aaHUs HA OKA3aHKME TOCYIAPCTBEHHBIX YCAYT (BBIMOJHEHHE paboT)— 1
pa3 B TOJI, IPEABAPUTEIBHBIN OTYET — | pa3 B roJ. MPOMEKYTOUYHBIA OTYET — KBAPTAAbHBIN (HAPACTAIOIIUM UTOTOM) B YACTH
OKa3aHUs BBICOKOTEXHOJIOTUYHOW M€] H![I/IHCKOf/’I TIOMOIIH,;

OTuYeT 0 BBIIOIHEHUH TOCYIAPCTBEHHOTO 3aIaHUs HA OKA3aHWe TOCYIaPCTBEHHBIX YCIYT (BBIIOIHEHNE pabOT
MpeacTaBisieTcst He mo3aHee 10 d)eBDaJ'IH roJa, CJICAYIOUICTO 3a OTYCTHBIM.

MPEJABAPUTEIBHBIM OTUET O MPEJINOJaraéMOM BBINIOJIHEHUH TOCYIAPCTBEHHOIO 3aJIJaHKs HAa OKa3aHUE TOCYIAPCTBEHHBIX
YCIVT (BBIMIOJHEHUE PA00T) MPECTABISACTCS HE MO3JIHEe 5 HOAOPS OTYSTHOTO I'0J1a; IPOMEKYTOUHBIM OTYET — HEe TO3AHee 5
0KT$[6[)$[ TEKYUIEro rojia 4aCTu OKasaHUus BBICOKOTEXHOJOTMYHON METUIIMHCKOMN ITOMOIIH,




